[image: image1.jpg]

Администрация
 Кучеряевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
 Воронежской области
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября 2019 года № 41
           с.Кучеряевка
О внесении изменений в постановление администрации Кучеряевского сельского поселения от 15.10.2019 № 32 «О повышении  (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии)»

В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2019 года  № 463 «О повышении окладов месячного денежного  содержания лиц, замещающих должности федеральной  государственной гражданской  службы», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2019 года № 1239 «О повышении  размеров должностных окладов работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями  федеральной государственной гражданской службы», постановлением Правительства Воронежской области от 30.09.2019 года № 918 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за  классный чин, пенсии за выслугу лет (доплата к пенсии) ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», решения Совета  народных депутатов Кучеряевского сельского поселения от 26.10.2015 года  № 14 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кучеряевского сельского поселения», администрация Кучеряевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Внести в постановление администрации Кучеряевского сельского поселения от 15.10.2019 № 32 «О повышении  (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии)» изменения, исключив из пункта 2 слова «до введения в действие Реестра (перечня) муниципальных должностей».

          2.  Опубликовать настоящее постановление в  официальном печатном издании «Вестник муниципальных нормативно-правовых актов и иной официальной информации Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Кучеряевского
сельского поселения
Л.М.Гуренко